
 
 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 

 

Gmina Miejska Pruszcz Gdański 
ul. Grunwaldzka 20 
83-000 Pruszcz Gdański 
tel. 58 775 99 21 

e-mail: urzad@pruszcz-gdanski.pl 

ZARZĄDZENIE Nr 159/2022 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo – księgowych 

oraz planu kont projektu pn.: „Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 

zlokalizowanego w rejonie Przy Torze – etap II oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 

Komara, Sidły, fragmencie ulicy Herberta i zbiornika dla retencji wód opadowych przy 

ulicy Jaśminowej w Pruszczu Gdańskim” w ramach działania 2.1: Adaptacja do zmian 

klimatu wraz z zabezpieczeniem i zwiększeniem odporności na klęski żywiołowe,  

w szczególności katastrofy naturalne oraz monitoring środowiska, oś priorytetowa 

Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 4 ust. 2 i 5, art. 10 ust. 1  

i 2 ustawy  z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.  

poz. 217; z 2020 r. poz. 2123; z 2019 r. poz. 1655, poz. 55; z 2021 r. poz. 2106, poz. 2105;  

z 2022 r. poz. 1488) oraz art. 53 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768,  

poz. 1725)  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się Instrukcję obiegu i kontroli dokumentów finansowo – księgowych projektu 

pn.: „Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych zlokalizowanego w rejonie Przy 

Torze – etap II oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach Komara, Sidły, fragmencie 

ulicy Herberta i zbiornika dla retencji wód opadowych przy ulicy Jaśminowej w Pruszczu 

Gdańskim”, realizowanego w ramach działania 2.1: Adaptacja do zmian klimatu  

wraz z zabezpieczeniem i zwiększeniem odporności na klęski żywiołowe, w szczególności 

katastrofy naturalne oraz monitoring środowiska oś priorytetowa Ochrona środowiska, w tym 

adaptacja do zmian klimatu Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020, 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Do przestrzegania postanowień zawartych w Instrukcji zobowiązuje się stanowiska 

odpowiedzialne za realizację czynności i przeprowadzanie kontroli finansowej dokumentów 

finansowo – księgowych dotyczących projektu. 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 87/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25 maja  

2021 r. w sprawie przyjęcia Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo – księgowych  



 
 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 

 

Gmina Miejska Pruszcz Gdański 
ul. Grunwaldzka 20 
83-000 Pruszcz Gdański 
tel. 58 775 99 21 

e-mail: urzad@pruszcz-gdanski.pl 

oraz planu kont projektu pn: „Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych zlokalizowanego 

w rejonie Przy Torze – etap II oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach Komara, Sidły, 

fragmencie ulicy Herberta i zbiornika dla retencji wód opadowych przy ulicy Jaśminowej  

w Pruszczu Gdańskim” w ramach działania 2.1: Adaptacja do zmian klimatu wraz  

z zabezpieczeniem i zwiększeniem odporności na klęski żywiołowe, w szczególności katastrofy 

naturalne oraz monitoring środowiska, oś priorytetowa Ochrona środowiska, w tym adaptacja 

do zmian klimatu Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


